
Pædagog eller medhjælper til Ansager Juniorklub

På Ansager skole, SFO og juniorklub er nærvær og involvering højt prioriteret. Skolens størrelse
gør, at vi har et nært og tæt kendskab til hinanden – det gælder både alle elever og medarbejdere.
Vi har et godt samarbejde, og strækker os gerne lidt ekstra for at sikre fagligheden og trivslen for
alle på skolen. Vi søger en pædagog eller medhjælper til vores juniorklub tilbud.
Uddannelsesbaggrund er ikke afgørende.
Ansager Juniorklub er et klubtilbud til børn, der går i 4.-6. klasse, og holder til i Aktivitetshuset midt i
Ansager by. Vores åbningstider er mandag til torsdag mellem 13:40 – 16:45. Arbejdstiden placeres
i åbningstiden, og som forberedelse hertil. Derudover er der ca. 4 gange årligt større aktiviteter ud
af huset, der rækker ud over den almindelige åbningstid, såsom LAN-party, overnatning osv.
Ansager Juniorklub er stedet hvor børnene kan mødes med deres venner efter skoletid. Vi tilbyder
kreativt værksted, aktiviteter inde og ude eller på skolen, hygge og afslapning, ligesom børnene har
mulighed for at få en snack i løbet af eftermiddagen. En vigtig grundsten i vores juniorklub er
fællesskabet og børnenes medindflydelse.
Vi søger en medarbejder som vil arbejde aktivt for et attraktivt Juniorklubtilbud og som sammen
med en kollega vil fortsætte udviklingen af det gode og attraktive juniorklub tilbud vi har.
Vi søger en medarbejder som:
· Kan og vil igangsætte aktiviteter både ude og inde. F.eks. brætspil, en cykeltur, en fisketur til
søen, boldspil i hallen, elektroniske spil osv.
· Passer til skolens og Varde kommunes børnesyn hvor alle børn gør det så godt de kan og har en
anerkendende og nysgerrig tilgang til børnene
· Er tålmodig, autentisk og nærværende i samværet med børn og voksne
· Bidrager med struktur og gode ideer både i planlægningen og udførelsen af hverdagen
· Har et bevidst fokus på at se muligheder fremfor begrænsninger
Ansættelsesgraden er som udgangspunkt 15 timer ugentlig, men kan varieres efter behov og
eventuelt suppleres med timer i skolens SFO.
SFO- og Viceskoleleder Michael Hansen kan kontaktes for yderligere oplysninger på telefon 5192
0678. Der indhentes børne- og straffeattest.
Ansøgningsfrist: fredag den 23/1-26, og samtaler forventes afholdt den 29/1-26.

Frist:
23-01-2026

Stillingskategori:
Undervisning, Børn & Unge

Arbejdstid:
Deltid under 21 timer

Ansættelsesvilkår:
Fast ansættelse

Kontaktperson:

Telefon:
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